항목 P1100-W P4100-W P8100-W
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 1.0
설정 압력 MPa 0.1~0.6
응차 MPa 0.08 이하
반복 정도 MPa ±0.02 이하
접점 구성 1a(주1)
배선 리드선(내유성 비닐 캡타이어 코드 2심 0.2mm2)

168
P※100-W Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법(모듈 접속 대응)
C 분기 방향
형번 선정 시 주의사항
주1:  모듈 시리즈의 중간 접속용이므로 모듈 접속부는 나사
가공이 되어 있지 않습니다.
주2:  포트 구경에 맞춘 플러그가 첨부되어 있습니다.
주3:  P□100-W 단품으로 배관할 경우에는 배관 어댑터,
A□00-W를 사용해 주십시오.
(수평 방향의 포트에는 나사가 없기 때문입니다.)
D 첨부품
F 옵션
A 시리즈 형번
B 포트 구경
E 리드선 길이
(백색 타입)
기호 내용
시리즈 형번
1100 1000-W 시리즈 모듈 접속용
4100 2000-W, 3000-W, 4000-W 시리즈 모듈 접속용
8100 6000-W, 8000-W 시리즈 모듈 접속용
포트 구경
1100 4100 8100
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ●
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
분기 방향(주1)
기호 없음(주2) L R
첨부품
1100 4100 8100
기호 없음 조이너 세트와 개스킷 ● ● ●
B11W T형 브래킷과 개스킷 ●
B31W T형 브래킷과 개스킷 ●
B41W T형 브래킷과 개스킷 ●
B81W T형 브래킷과 개스킷 ●
4 대기 도입 포트용 피팅 첨부(M3 엘보) ● ● ●
리드선 길이
기호 없음 1m
3 3m
5 5m
옵션
기호 없음 없음
P6 논퍼플 사양(수주 생산품)
A
B
C
D
E
F
WP 6 L B11W 31100
●2차 전지 제조 공정에서 사용 가능한 구조
2차 전지 대응 사양 (카탈로그 No.CC-1226)
P4100 - ………… - P4
F.R.L
F·R